[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2018 года

№ 86/208
	О результатах выборов депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 17, в соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 областного закона от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 6 апреля 2018 года № 40/386-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № № 2, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24 по выборам депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва на территориальные избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать выборы депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Признать избранным депутатом Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 зарегистрированного кандидата Васильеву Ольгу Николаевну, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление и протокол № 1 территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 17 в газете «Вести Привопья».

4. Секретарю комиссии направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии         _____                            ____            И.Л. Саленкова
Секретарь комиссии                                                                           Н.Б. Хомякова